Anexo I Do Edital De Pregão Eletrônico 
N°. 26/2020

Art. 1, Lei 10.520 /
2002

S 3 COMERCIO E SERVICOS 
LTDA

589,7000

Aquisição de materiais bibliográficos 
nacionais e internacionais para o acervo 

da Biblioteca Valdo Teixeira, no valor 
total de R$ 9.036,28 (nove mil, trinta e 

seis reais e vinte e oito centavos), 
mediante a utilização da Ata de Registro 

de Preços nº 69/2022, decorrente do 
Pregão Eletrônico nº 71/2022

Art. 1, Lei 10.520 /
2002

SK DISTRIBUIDORA E 
COMERCIO DE LIVROS LTDA

Locação de imóvel para abrigar o 
cartório eleitoral de jaraguá/go, pelo